СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЕРЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТИЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]«17» марта 2016 года                                                                               №51 (86)

	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Веревское сельское поселение
№30 от 12.11.2015 г.  «Об установлении на территории муниципального образования Веревское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области налога на имущество физических лиц»

Рассмотрев протест Гатчинского городского прокурора от 29.01.2016 №7-82-2016 на решение Совета депутатов муниципального образования Веревское сельское поселение от 12.11.2015 №30 и в целях приведения в соответствии с действующим законодательском РФ, руководствуясь Уставом муниципального образования Веревское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области,

Совет депутатов МО Веревское сельское поселение
РЕШИЛ:

1. Признать протест Гатчинского городского прокурора обоснованным и подлежащим удовлетворению.
2.  Изложить п.8 решения Совета депутатов муниципального образования Веревское сельское поселение №30 от 12.11.2015 г.  «Об установлении на территории муниципального образования Веревское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области налога на имущество физических лиц» в следующей редакции:
«8. Налог подлежит уплате налогоплательщиками в срок не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом».
3. Направить настоящее решение Гатчинскому городскому прокурору.
4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования, подлежит размещению на сайте администрации и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.

Глава МО
Веревское сельское поселение                                                           Д.В. Макеев